
UCHWALA NR 1/6/2018
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego KOMISJI REWIZYJNEJ
Rady Miasta Lubartów

Na podstawie art. 18a, ust. 1 i 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 14 ust. 1 pkt 1
i ust. 2 Statutu Miasta Lubartów zatwierdzonego uchwałą Nr VIII/47/15 Rady Miasta
Lubartów z dnia 23 czerwca 2015 roku, Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala 7 osobowy skład Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Lubartów.

§2

Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miasta Lubartów w następującym składzie:
1) Anna Kuszner;
2) Teodor Czubacki;
3) Wojciech Osiecki;
4) Renata Mazur;
5) Krzysztof Żyśko;
6) Piotr Kusyk;
7) Beata Pasikowska.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNIC~
RADYM rST ----



Wyniki imienne głosowania  

 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenie składu liczbowego i osobowego KOMISJI REWIZYJNEJ Rady Miasta Lubartów;.  

 

Wyniki głosowania 

za: 21, przeciw: 0, wstrzym.się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

 

za (21) 

Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Grzegorz Benedykt 

Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, Piotr Kusyk, 

Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Wojciech Krzysztof Osiecki, 

Beata Pasikowska, Marek Adam Polichańczuk, Grzegorz Piotr Siwek, Jan Stanisław Ściseł, 

Jacek Tomasz Tchórz, Jacek Mikołaj Tomasiak, Jakub Tomasz Wróblewski, Andrzej 

Wojciech Zieliński, Krzysztof Adam Żyśko 

 


